
1 

 

           
 
 
 

Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Březová konaného dne 16. 12. 2020 

v restauraci Na Zelené louce, Březová 53, 267 51 Zdice. Začátek v 18:00 hod. 
 
Přítomni: Jakub Martinák, Gabriela Rešl, Petr Šimek, Petr Ježek, Filip Kundrát 
 
Přítomno 5 členů zastupitelstva. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
Starosta obce zahájil zasedání zastupitelstva obce Březová (dále jen „zastupitelstvo“) v 18:00 
hodin a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, informace o konání zasedání včetně jeho 
programu byla vyvěšena na pevné i elektronické úřední desce obecního úřadu dne 9. 12. 2020. 
Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva - zastupitelstvo je 
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu pana Gabrielu Rešl a pana Filipa Kundráta, zapisovatelem 
Jakuba Martináka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
 
Bod 1. – Schválení programu 
 
Schválení programu: 
Navržený program, který byl zveřejněn na úřední desce: 

1. Schválení programu, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
2. Schválení rozpočtu na rok 2021 a střednědobého výhledu na rok 2022 a 2023 MŠ Březová. 
3. Schválení rozpočtu obce Březová na rok 2021. 
4. Schválení střednědobého rozpočtového výhledu rozpočtu obce Březová na roky 2022 a 

2023. 
5. Schválení plánu inventur a inventarizační komise. 
6. Informace o dění v obci. 

 
Návrh usnesení č. 20/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací       
o konání zasedání zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování:     

Pro Proti Zdržel se 

5 0 0 

Usnesení č. 20/2020 bylo schváleno. 
 
Bod 2. - Schválení rozpočtu na rok 2021 a střednědobého výhledu na rok 2022 a 2023 MŠ 
Březová    
 
Jako zřizovatel Mateřské školy schvaluje obec návrh rozpočtu MŠ na rok 2021 a návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu MŠ na roky 2022 a 2023. Návrh rozpočtu MŠ a střednědobého 
výhledu rozpočtu MŠ byl zveřejněn na elektronické úřední desce dne 27. 11. 2020. K návrhu 
rozpočtu ani k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu MŠ nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Obec Březová 

Březová 23 

267 51 Zdice 

 

 

 



2 

 

Rozpočet MŠ na rok 2021 je plánován jako vyrovnaný a počítá s provozním příspěvkem od obce 
ve výši 255 000 Kč. 
 
Návrh usnesení č. 21/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na 
roky 2022 a 2023 Mateřské školy Březová, okres Beroun, příspěvkové organizace. 
 
Výsledek hlasování:     

Pro Proti Zdržel se 

5 0 0 

Usnesení č. 21/2020 bylo schváleno. 
 
Bod 3. - Schválení rozpočtu obce Březová na rok 2021. 
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2021 byl zveřejněn na úřední desce dne 27. 11. 2020. Rozpočet obce 
je plánován jako schodkový s příjmy 5 713 900 Kč a výdaji ve výši 8 815 625 Kč. Schodek ve výši 
3 101 725 Kč bude hrazen z přebytků minulých let. Na straně příjmové jsou nejvýznamnějšími 
položkami daňové příjmy a příjmy za prodej dřeva. (597 000 Kč). Mezi nejvýznamnější výdaje 
patří např. výdaje na lesnické práce a pěstební činnost, výdaje spojené s přípravou projektových 
dokumentací na kanalizaci a vodovod, provozní příspěvek MŠ Březová, nákup osobního vozidla 
pro potřeby obce a výdaje spojené s rozšířením dětského hřiště u tenisového kurtu. 
 
Návrh usnesení č. 22/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje rozpočet obce Březová v paragrafovém znění na rok 2021.  

 
Výsledek hlasování:     

Pro Proti Zdržel se 

5 0 0 

Usnesení č. 22/2020 bylo schváleno. 
 
Bod 4. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Březová na roky 2022 a 2023 
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2022 a 2023 byl zveřejněn na úřední desce 
dne 27. 11. 2020. Jedná se o dlouhodobý plán vývoje obecního rozpočtu. 
 
Návrh usnesení č. 23/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Březová v paragrafovém 
znění na roky 2022 a 2023.  
 
Výsledek hlasování:     

Pro Proti Zdržel se 

5 0 0 

Usnesení č. 23/2020 bylo schváleno. 
 
Bod 5. Schválení plánu inventur a složení inventarizační komise. 
 
Plán inventur stanovuje, kdy a jakým způsobem má být inventura provedena. Složení 
inventarizační komise je navrženo takto: Gabriela Rešl, Petr Šimek, Petr Ježek a Filip Kundrát. 
 
 



3 

 

Návrh usnesení č. 24/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje plán inventur a inventarizační komisi ve složení Gabriela 
Rešl, Petr Šimek, Petr Ježek a Filip Kundrát. 
 
Výsledek hlasování:     

Pro Proti Zdržel se 

5 0 0 

Usnesení č. 24/2020 bylo schváleno. 
 
 
 
Bod 17. Informace o dění v obci 
Živý betlém – letos bohužel, z důvodu epidemie koronaviru, zrušen 
Průzkumný vrt – námitka proti provedení průzkumného vrtu byla Krajským úřadem odmítnuta. 
Realizace průzkumného vrtu předpokládáme v lednu nebo v únoru 2021. 
Prodejna potravin – probíhají jedná s potenciálním provozovatelem 
 
 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 20:30 hod. 

V Březové dne 16. 12. 2020 

 
 
Zapisovatel:  Jakub Martinák  ……………………… 
 
 
Ověřovatelé:  Filip Kundrát   ……………………… 
 
 
                         Gabriela Rešl   ……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 

Obec Březová 
Březová 23, 267 51 Zdice 

IČ: 00233153 

 

Výpis usnesení Zastupitelstva obce Březová 
z jednání konaného dne 16. prosince 2020 

 
 
Usnesení č. 20/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací       
o konání zasedání zastupitelstva. 
 
Usnesení č. 21/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na 
roky 2022 a 2023 Mateřské školy Březová, okres Beroun, příspěvkové organizace. 
 
Usnesení č. 22/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje rozpočet obce Březová v paragrafovém znění na rok 2021.  

 
Usnesení č. 23/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Březová 
v paragrafovém znění na roky 2022 a 2023.  
 
Usnesení č. 24/2020: 
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje plán inventur a inventarizační komisi ve složení Gabriela 
Rešl, Petr Šimek, Petr Ježek a Filip Kundrát. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Gabriela Rešl, místostarostka obce Jakub Martinák, starosta obce 
  

 


